
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 11 października 2023 r.

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego we Wleniu 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr 378/LVIII/23 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 września 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego we Wleniu, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Wleń powołuje się następujące osoby: 

1) Joanna Grochowska – reprezentant Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu 

2) Anna Zając - reprezentant Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu 

3) asp. Grzegorz Skrobuk – reprezentant Komendy Powiatowej Policji w Lwówku Śląskim 

4) asp. Dariusz Bielawski - reprezentant Komendy Powiatowej Policji w Lwówku Śląskim 

5) Jadwiga Bukowska – reprezentant Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych we 
Wleniu 

6) Henryk Samborski – reprezentant Zespołu Szkół im. Św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu 

7) Renata Czesnowska – reprezentant WS-SPZOZ w Zgorzelcu Przychodnia Rejonowa we Wleniu 

8) Anna Świerczyńska – reprezentant Sądu Rejonowego w Lwówku Śląskim 

9) Piotr Stolp - reprezentant Sądu Rejonowego w Lwówku Śląskim 

10) ks. Krzysztof Madej – reprezentant Parafii Wleń 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we 
Wleniu 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.79.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 18 września 2020 r. 
i Zarządzenie Nr 0050.22A.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1Id: WAVNE-PNKBN-HMYNQ-CETFM-TXHAR. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————




